
 

 

 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0014 

 

 

 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 

competente Sr. Leonir Hermes, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão 

Presencial nº 9/2015-0014, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 

homologação. 

 

 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

Lote 01 

Situação: HOMOLOGADO em 05/03/2015 

Homologado para: D. N. HERMES COMERCIO - ME CNPJ Nº 13.517.621/0001-99, 

pelo menor lance de R$ 201.577,00 (Duzentos e Um Mil Quietos e Setenta e Sete 

Reais). 
 

 

Lote 02 

Situação: HOMOLOGADO em 05/03/2015 

Homologado para: D. N. HERMES COMERCIO - ME CNPJ Nº 13.517.621/0001-99, 

pelo menor lance de R$ 196.123,80 (Cento e Noventa Seis Mil Cento e Vinte Três 

Reais e Oitenta Centavos) 

 

 

Lote 03 

Situação: HOMOLOGADO em 05/03/2015 

Homologado para: D. N. HERMES COMERCIO - ME CNPJ Nº 13.517.621/0001-99, 

pelo menor lance de R$ 64.759,35 (Sessenta e Quatro Mil Setecentos e Cinqüenta Nove 

Reais e Trinta e Cinco Centavos) 

 

 

Lote 04 

Situação: HOMOLOGADO em 05/03/2015 

Homologado para: D. N. HERMES COMERCIO - ME CNPJ Nº 13.517.621/0001-99, 

pelo menor lance de R$ 58.790,00 (Cinqüenta e Oito Mil Setecentos e Noventa Reais) 

 

 

 

 



 

 

Lote 05 

Situação: HOMOLOGADO em 05/03/2015 

Homologado para: D. N. HERMES COMERCIO - ME CNPJ Nº 13.517.621/0001-99, 

pelo menor lance de R$ 124.840,05 (Cento e Vinte Quatro Mil Oitocentos e Quarenta 

Reais e Cinco Centavos) 

 

 

 

Lote 06 

Situação: HOMOLOGADO em 05/03/2015 

Homologado para: D. N. HERMES COMERCIO - ME CNPJ Nº 13.517.621/0001-99, 

pelo menor lance de R$ 52.558,00 (Cinqüenta e Dois Mil Quietos e Cinqüenta e Oito 

Reais) 

 

 

 

Lote 07 

Situação: HOMOLOGADO em 05/03/2015 

Homologado para: D. N. HERMES COMERCIO - ME CNPJ Nº 13.517.621/0001-99, 

pelo menor lance de R$ 635.500,00 (Seiscentos e trinta Cinco Mil Quietos Reais) 

 

 

 

 

 

 

 

Placas- PA, 03 de Março de 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Leonir Hermes 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 


		2015-03-12T16:39:32-0300
	Prefeitura Municipal de Placas-PA
	Assinatura Digital




